СIИОЛЕНСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮд}ItЕтноЕ)rчрв}ItдЕниЕ (ВяЗВмский комплЕксный цшнтг сОЦИАЛЬНОГО
оБ слухtивАниrl нАсЕлЕния>

215119 Смоленская область, г. Вязьма, ул. Ленина, д. 73, тел./факс 8(4813 1)5-04-22

прикАз

N9 б2-о

О согласовании графика дOставки лиц б5 лет
и старше и инвалIIдов для оказания
медицинских усJryг на ноябрь 2024 rcца

В целях реализации ос}товных задач, предусмотренньж.федеральным проектом <Разработка
и реализilция программы систеN,{ной поддержки и повышения качества жизни граждан старшего
поколения)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Согласовать и ввесттт il леliс.гвие п.-rан-график доставки лиц 65 леr, и старше и Iiнвапидов,
проживаIощих в сельскоii N,Ie0,1,Hocl,и Вязсп,tского района Сlrсl:tетлской области с целью проведения
гемодиализа в оГБуЗ <Вязеlтская I{РБ>, согJIасно при.тIожению 1 к настоящему приказ,ч.
2. Контроль за исполнениех,I насТоящего приказа оставляю за собой,

Щиректор Е.А,Щавьцова

лист ознакомления
к прикttзу от З 1,10.2024 г. М 62-О

<<о согласовании графlrка доставки лиц 65 лет и старше и инвалидов для оказация
N{едицинских услуг на ноябрь 2024 rод4>>

баф

N4.A. Васильева

А.Б. Павленко

АлА. Кузьr,Iин

, дл tc

tlcor,
|,l

ал
{

о

i

о} lо
a.
о

<3 1> октября2024 г.

. l lри;tсlжсIтис J{b ]

У,r:верхr2цсIIо ]Iрика:]ом /1ирсктора

CO]]jY <I]язсмский itl ICOI I>

o,r: З [ .10.2024 i,, ЛЬ 62-о

Л;lаll*l,рафи к
/I0с,I,авки ;rиrl б5 JIеl,и c,l,apIIIc и иIII}аJIи/Ioв, IIрO}киtзаItlIIlих в ccJlLclcoй

мсс,I,IItlс,I,и I}яlземскоI,tl райоltа CMo.rletlcKtlй tlб;lас,I,и с I{eJILIo IlpOBe/Ierlиrt

I,емtl/IиаJIиза в ()ГБУЗ <<I}яземскаяr IdРБ> tla ttоябрь 2024 l-.

fN
ttlll

l I :t lrrIclltllla!Irtc }Icj{u t{ll llclttlii
()pl,illllt:]allIItl

Iiq1.1lr.l cc,1,1ltl
ilc. !()ltcIi

11 0l .1 1 .2024 l,

06.1 1 ,2024 r,

()tt.l l ,2024 t,

l 1 .l l .2024 t,

1 З.1 1 ,2024 t,

15.1 1.2024 l,

1 8.1 1 .2024 l,

20.I 1 .2024 t,

22.| 1 .2024 г
25.| 1 ,2024 r
21 ,l1 .2024 r
29,1| .2О24 г

,i(a,l а

()l'Ij\'З <<|]rl зсll,tсltltя I Il)ljli 71. Jjl,tкtllзсl

l lacc.,ltlllltt,lii ltуtt tt,l

СМОЛВНСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
учрЕхtдЕниЕ (вязЕмскиЙ комплЕксныЙ цшнтр социАльного

ОБ СЛУ}КИВАНИЯ НАСЕЛЕНИЯ>
2Т 5 l 1,9 Смоленская область, г. Вязьма, ул. Ленин&, д. 73, тел./факс 8(48 t3l)5-04-22

прикАз
кЗ1> октября2024г. ль 63_о

О согласовании графика доставки лиц б5 лет
и старше и инвалидов для оказания
медицинских услуг па ноябрь 2024 rода

В целях реализации основньIх задач, предусмотренньп.федеральным проектом <Разработка
и реализация программы системной поддержки и повышения качества жизни граждан старшего
поколения)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Согласовать и ввести в действие план-график доставки лиц 65 лет и старше и инвалидов,
проживающих В сельской местности Угранского района Смоленской области с целью rтроведения
г9модиализа в оГБуЗ кВяземская ЩРБ>, согласно приложению 1 к настоящему rrриказу.
2, Контроль за исшолнением настоящего приказа оставляю за собой.

1AlrcI

Щиректор

М.А, Васиrrьева

Л.П. Никифорова

о.И. Головачев

5й% - Е.А. Щавыдова
*
t

*t

лист ознакомления
к приказу от 31.10.2024 г. Jф бЗ-О

<<О согЛасовании графика достhвки лиц 65 лет и старше и инвалидов для оказания
медицинских услуг на поябрь 2024 rода>>

о

l I;lаtr-l,рафик
/l()c,ltlltKи "llrrrl 65 JIc,l, Il c,|,rlpIIIe и иlIBilJIll/l()l}., IIp{)i*tпl}iilt)tllplx tз ссllьсхtой

N{cc,1,Il()c,t,l.t Yt,p:rltct(tlI,() p:tl)itlllil CMt1.1letlcrcoi,i об.ltirс,},i.! с nIe.]lLl{} ltpt)lt*,ilellIdýl

I,c}{()jIIIa.rIп|irl [} {}I'ý;Y.t <<IJrl:lelrcItilll [{I'tri>> tlll llrl*lбilb 2{l24 l,.

l Iarl ntclltltraIlU е NIcjlIltlrl llcttttii
() р l,a tl tllia IIrl }I

l lри.ltожсIrис NЪ i

Ут,rзерж7цсIIо l lp ика:]ом /цирскl,ора

COl'tjУ <I]я:зсмский KI {COI{)

о,г 31 .10.2024I,, ]ф бЗ-о

ittl;lи.lcct,Btl
r{eJI()l}cK

.\r
ttllt

01 .l
06, l

0[J.1

l1.1
]з,1
l5,1
l 8.1

20.1

22.I
25. 1

21,1
29,|

1.1]()]:l t

l ,2()2,1 r,

l ,]()2,1 r

].2()2,] l

l ,2()]4 t,

].202,1 r

] .]()]4 r,

l .2024 t

l.]()2:l r

] .]()].l l

l .]().].1 l

] .2()2:l l

с. Yгpa 1

lIa,l,a l Iacc-ttltlll 1,1ii lll,tlrt,l,

()]']jУЗ кl]язсмская l [I'ii>

СМОЛЕНСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
учрЕжtдЕниЕ (вязЕмскиЙ комплЕксныЙ цшнтр социАльного

ОБ СЛУЖИВАНИjЯ НАСЕЛЕНИЯ)
2l5ll9 Смоленская область, г. Вязьма,,ул. Ленина, д.7З, тел./фако S(4813l)5-04-22

прикАз
к8> ноября 2024 г N9 64-о

О согласовании графика доставки
медицинских работников из медицинских
организаций, к лицам 65 лет и старше и
инвалидов на rrоябрь2024 rода

В целях реЕlлизации ocHoBHbIx задач, предусмотренньж федеральным проектом <Разработка

и реализация програп{мы системной поддержки и повышения качества жизни граждан старшего

поколения)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Согласовать и ввести в действие план-график достЕtвки медицинских работников из
медицинской оргаrrизации кТемкинской УБ>>, к лицаI4 65 лет и старше и иЕвалидов, проживающих
в сельскоЙ местности Темкинского рЙона СмоленскоЙ области с целью оказаниJI им медицинской
помощи на дому, согласно приложению 1 к настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставJuIю за собой.

Щиректор €йф Е.А.,Щавыдова

*t

Лист ознакомJIенлUI
к приказу от 08,1|,2024 г. J\b б4-О

<<О согласовании графика доставки медиципских работников из медицинских организаций, к лицам
65 лет и старше и инваJIидов на ноябрь2024 годD>

М.А. Васильева фы,

о.Н. Рыжкова

В.Ф, Крылов Ич

, t lри:tо>ttсtтис ЛЪ 1

У,гrзсрж7lсIIо l Iрика:]ом /lирск,гора

COI']jY <I]язсмский ItI IC]OI{)

о,г 08 ,1|.2024 r,. ЛЬ 64-о

ý * lrаr1-1-рафик /locl,a вt(и ме/IиlIиIIских paбo'1,1l и кrl l} lt,t lv! сllиr{и IIской
t)рI,аtrи:}аrции ()ГБУЗ <<I}rlзсмскrlя Цl'I;> (<ТемкиIlскаrl УБrr) к jIиIцам 65 ;lеr,и
c,I,apllle и иIIIIаJIи/Iов' lIрOживаI0IIцих l] ссJILскOй мес,l,IItlс,I,и, I{сJIbIо tlказilIIиrI

им ме/IиrlиItской IIoNIoIIIи IIа /lоMy tl:r llоябрл,2{124 r-.

/{a,r,a I t acc;tcrrrtl,rii l lyllK,l, Ittl; tи.rcc,t,lrrl
чсJ I () t] cIt

12.11.2024l, ()1'ljY-] кlJrt:зс,чt стtая I (i'Ii>
'l'c:rI

tt t,t tIc Iiая ytIilc,l,Kol]arl

бtl: tt,ttt.l lllt

;1. Ijy.ltt,aTtolзo, /(. [jyprcoBtl

J\ъ

tlll l

2 ] ,!.l l .2()2;l l

_) 2| 11 -2,024 l

I IaиMcrrtll]rlIIрI0 vlс/{tлlIи llcKoii
0рl,аIlизilIIии

()l'l;УЗ i<l}язсr.tсttltя I [l]Ii>
' l'Cbt itI,1 t l с tia}l 1.rrtлa,,,r,u,,u1

бо;tt,tt t.l lIal

Оl'IjУЗ кI}я:зсlчlстса;i J {I)ii>
'l'смltиtt ская yI{ac,I Ko]]art

бо:tt,liиlIа

7ц. ijacMattoI]tl, l{. l'орки

;1. Жи;rиlttl,
;ц. Курt,яtтtltзо

aZ

_)

l.